Batch nr: 535364 NR221-V6

montage tekening
assembly drawing
montagezeichnung
croquis
montaj resmini

1. Bestudeer zorgvuldig de montagetekening voordat u met monteren begint.
2. Neem de onderdelen en panelen voorzichtig uit de verpakking en leg ze op volgorde en controleer of alles compleet is.
3. Leg het verpakkingsmateriaal ter bescherming onder het te monteren artikel.
4. Volg met het monteren exact het stappenplan zoals in de tekening aangegeven.
5. Begin met het monteren, wees voorzichtig, forceer niets.
6. Bewaar deze montagetekening zorgvuldig. U heeft deze misschien nodig in het geval u onderdelen wilt aanvragen.
7. Door daglicht en gebruik kan er bij massief houten, in kleur gespoten , artikelen een verkleuring optreden.
Dit is een normaal, natuurlijk proces.
1. .Study the assembly drawing carefully before starting the assembly.
2. Carefully remove the parts and panels from the packing and place them in sequence. Check to see that nothing is missing.
3. For extra protection, place the packing material under the item to be assembled.
4. When assembling, follow the step-by-step instructions exactly as given on the drawing.
5. Start the assembly. Be careful not to force anything.
6. Take care to save the assembly drawing. It could be needed in case you need to order parts.

1. Studieren Sie die Montagezeichnung gut, bevor Sie mit der Montage beginnen.

2. Nehmen Sie die Zubehorteile und Paneelen vorsichtig aus der Verpackung, legen Sie sie in die richtige

Reihenfolge und kontrollierenSie, ob alles komplett ist.

. Legen Sie das Verpackungsmaterial zum Schutz unter den zu montierenden Artikel.

. Folgen Sie bei der Montage genau dem Schritteplan, wie er in der Zeichnung angegeben ist.

. Beginnen Sie mit der Montage, seien Sie vorsichtig, iibereilen Sie nichts.

. Bewahren Sie diese Montagezeichnung gut auf. Sie benotigen diese méglicherweise zur Bestellung von Zubehérteilen.

(o NV I SR V]

. Examinez soigneusement le croquis avant de procéder au montage.

. Sortez soigneusement les pieces et les panneaux de leur emballage, placez-les dans I’ordre et assurez-vous que rien nemangue.
. Placez lc maténiel d’emballage protectcur sous I"article 2 monter.

. Suivez scrupuleusement les étapes de montage comme indiqué sur le croquis.

. Commencez le montage. Soyez prudent et ne forcez pas.
. Conservez soigneusement le croquis de montage. Vous en aurez peut-étre besoin lorsque vous souhaiterez remplacer un élément.

AW BN -

t. Montaj i?ine ba?lamadan once montaj resmini dikkatle inceleyiniz.

2. Parc¢alan ve panolari ambalajindan 6zenle ¢ikartimz, siraya koyunuz ve her?eyin tam olup olmadi?im kontrol ediniz.
3. Monte edilecek nesnenin altina, koruma amaciyla ambalaj malzemesi seriniz.

4. Montaj sirasinda resimde belirtildi?i gibi satha planimu takip ediniz.

5. Montaja ba?layimz, dikkatli olunuz ve hi¢ bir par¢ay1 zortamayiniz.

6. Bu montaj resmini iyice saklayimz. ?ieride parga ihtiyaci sirasinda gerekli olabilir.

o S g U e e gz g s Rk e i B e (2
a-j‘:‘ Lo 23n s

{3

{4

{5




Art.nr: 535364 1/4

@ g L= .o




2/4

A - 10x40 x40 H Qe 5,5x55 X6
B | @i 6,3x90 x4 K 3,5x40 x1
C M6x90 x18 L - D4x13 x12
D M6x70 x1 M ar D8x13 x1
E ) M6x10x13 | x18 N O D15x18 | x24
F P M6x8x12x15 | x1 P =N 4mm X2
G QIR 7x50 x12

10x40

x40

x4

M6x90

X8

M6x10x13

X8




3/4

M6x90

X8

& M6x10x13

X8

@ ASSEMBLING LADDER LEFT SIDE

ASSEMBLING LADDER RIGHT SIDE

x12




4/4

C M6x90 | x2 Om M6x8x12x15 X1
E 5 M6x10x13| x2 5,5x55 X6
D M6x70 3,5x40 x1
(6)

M @ | D8x13| x1 | ) D15x18 | x24




	WEHKAMP.pdf
	WEHKAMP
	F1-90
	F1-140
	F6.1 (1/2)
	2/2

	SF6
	FM045/49
	KP08 (1/2)
	2/2

	KP09
	KV025
	KV027
	KV028
	KV105/07/08 (1/2)
	(2/2)

	LV2 (1/2)
	2/2

	N1
	2LP01
	LP02
	2LP04
	SN1
	Simo2 90x200

	VANAD
	FK01(esimene leht)
	FK01(teine leht)
	Verdi 90(esimene leht)
	Verdi 90(teine leht)
	Verdi 140/160(esimene leht)
	Verdi 140/160(teine leht)



	Text1: Batch nr:
	Text2: 535364   NR221-V6


